Pardavėjo pasiūlyme nurodytas prekes (toliau - prekės) bei sumontuoti, instaliuoti, išbandyti ir pravesti 

apmokymą dirbti su pristatytomis prekėmis (jei taikoma), o Pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir už jas 

sumokėti Sutarties priede nurodytą kainą, Maksimali sutarties kaina 44848,60 Eur (keturiasdešimt keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 60 ct). 

1.2. Prekės turi atitikti prie Sutarties pridėtą pirkimo sąlygų techninę specifikaciją. 

1.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu, tiekėjas privalo nemokamai ir neatlyginamai sumontuoti  

centrinę automatinę skalbimo priemonių dozavimo sistemą, bei užtikrinti nemokamą jos techninį